Neapoli, ex typographia Iacobi Gaffari, 1640.

2^o : pp. 35

Bibl. Osler (JB) 5369 Rocchi 1017

Copy C. 6.224 (2)

2055 THORO, IOANNES BAPTISTA DE

Supplementum aurei compendii decisionum regalium supremorum tribunalium fideliss. regni Neap., nempe Regii Collateralis Consilii, Sacri Regii Consilii S. Clarae seu Capuanae, Regiae Camerae Summariae et utriusque Magnae Curiae Vicariae, ex recentioribus auctoribus recollectarum pariterque manuscriptarum copioso numero magno labore ac industria congestarum et iuxta consuetum ordinem alphabeticum repositarum ... cum catalogo omnium novissimorum auctorum praedictarum decisionum ...

Neapoli, typis Iacobi Gaffari, expensis Io. Dominici Bove, 1646.

2^o : pp. 662

Bibl. Osler (JB) 5370 Rocchi 1018 Santoro 1837 Saporì 1068 Volpe 223

Copy C. 6.226

Copy C. 6.227 (impf.: wanting title-leaf)

2056 TIBERIUS, SALLUSTIUS

Formularium cuiusvis generis instrumentorum, ad stylum et communem usum Romanae Curiae, urbis et orbis accommodatissimum ... coniectis in hoc Prosperi illius Campani et aliorum peritissimorum in arte virorum formis aliquot et exemplis recognitis et comprobatis testamentorum, donationum, feudi concessionis et primogeniturae aliorumque contractuum maxima auctoris diligentia undecunque conquisitis atque collectis, cum extensione et explanatione etiam ipsius auctoris singularum singulis tabulis pro earum varietate varie interiectarum necnon declaratione diversarum materiarum ad artem notariatus pertinentium, et in hac postrema editione ab ipso auctore multis in locis auctum et locupletatum, una cum aliis formulis diversorum generum instrumentorum, addito denuo in hac novissima editione brevi tractatu de clausulis quotidianis variorum instrumentorum et modo procedendi ad executionem litterarum compulsorialium nunc primum in lucem edito ... cum novis additionibus Vincentii Monaldi ...

Romae, apud Gulielmum Facciottum, ad instantiam & expensis Antonii Rossetti, 1621.

4° : pp. 415

Bibl. Ceresa 423 Osler (JB) 5385 Saporì 2964

Copy E.35.1235

2057 TILEMANNUS, IOANNES

Dissertatio de successionibus ascendentium tam in allodialibus quam in feudis ...

Lugduni-Batavorum, ex officinâ Davidis Lopez de Haro, 1663.

12° : pp. 226

Bibl. SHD 124

Copy A.2.81 (1)

2058 TIRAQUELLUS, ANDREAS

Andreae Tiraquelli ... Semestria in Genialium Dierum Alexandri ab Alexandro, iurisperiti Neapolitani, lib. VI ...

Lugduni, apud haeredes Gulielmi Rovillii, 1614.

2° : pp. 748

Note With the text of Alexander ab Alexandro.

Copy F.C.A. 216